АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18.08.2016г.
	№ 103

В соответствии с п. 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации» Администрация Колышкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. назначить на территории избирательного участка № 3811 Колышкинского сельского поселения для размещения печатных предвыборных агитационных материалов информационный стенд, расположенный по адресу:
- пер. Советский, 4

Вр.и.о. главы Колышкинского
сельского поселения

                    С.А. Левкина.